平成23年11月７日

各  位

 会 社 名 株 式 会 社 Ｊ ス ト リ ー ム

 本社所在地 東 京都港区 芝二丁目 ５番６号

 代表者氏名 代表取締役会長兼社長 白 石   清

  （コード番号：4308 東証マザーズ）

 問い合せ先 取締役 管理本部長  保 住 博 史

  電話 03-5765-7744

平成24年３月期第２四半期連結累計業績と前年同期実績との差異に関するお知らせ

当社は、平成24年３月期第２四半期（平成23年４月１日～平成23年９月30日）における業績につきまして、

前年同期実績値との差異が生じましたので下記のとおりお知らせいたします。

記

１．平成24年３月期第２四半期連結累計業績と前年同期実績との差異

（単位：百万円）

 売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
１株当たり

当期純利益

前年同期実績

平成23年３月期第２四半期
2,530 △161 △142 △243

円 銭

△1,748.99

今回発表業績（Ｂ）

 平成24年３月期第２四半期
2,489 28 42 12

円 銭

92.47

増減額（Ｂ－Ａ）  △41 189 184 255

増減率（ ％ ）  △1.6％ － － －

２．差異が生じた理由

本日公表いたしました、「平成24年３月期 第２四半期決算短信〔日本基準〕（連結）」をご参照下さい。

以 上